上海建桥学院教务处

 教务发〔2019〕102 号
关于开展实验室制度上墙检查的通知
各二级学院、实验中心：

为预防实验室安全事故发生，确保学校师生员工生命财产安全，建立健全各项规章制度，规范实验室管理，以及落实上学期《关于开展期末实验室安全检查的通知》（教务发〔2019〕73号）中的相关要求，教务处将组织开展对各学院实验中心实验室制度上墙情况进行检查，具体安排如下：
1. 检查内容主要包括有关实验室介绍、实验室管理制度、实验室安全制度、学生实验守则、仪器设备操作规程等规章制度是否上墙公示。
2. 各学院应在10月18日前将上述五种规章制度的文字、图片等内容发布在学院网站的相关栏目中，并将发布网址发送给倪佳丽老师，邮箱地址：19210@gench.edu.cn。
3. 教务处将于10月18日起开始对各学院实验室制度是否上墙，网上有无公示进行同步检查。
特此通知。
教务处
2019年10月10日